

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายวังหิน ซอย ๔ หมู่ที่ ๖ บ้านวังหิน ตำบลวังโดนด อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนด/องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ตร.ม.	4,537.000	11.47	52,039.39	1.3795	15.82	71,788.33
2	1.2.1 ไหล่ทางเกลี่ยแต่งเรียบ (ตามสภาพพื้นที่) 1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	198.000	86.69	17,164.62	1.3795	119.58	23,678.59
3	1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	206.250	636.85	131,350.31	1.3795	878.53	181,197.75
4	1.5 งานหินคลุกถม (ทางขึ้น - ลง) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	20.000	676.46	13,529.20	1.3795	933.17	18,663.53

หัตถวรรณ นิลบดี

19 กันยายน 2564 23:57:28

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายวังหิน ซอย ๔ หมู่ที่ ๖ บ้านวังหิน ตำบลวังโดนด อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนด/องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,125.000	417.74	1,723,177.50	1.3795	576.27	2,377,123.36
7	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	135.000	252.37	34,069.95	1.3795	348.14	46,999.49
8	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	280.000	170.53	47,748.40	1.3795	235.24	65,868.91
9	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	825.000	75.81	62,543.25	1.3795	104.57	86,278.41
10	2.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
11	2.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	8.000	1,036.98	8,295.84	1.3795	1,430.51	11,444.11
12	2.2.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	8.000	2,267.04	18,136.32	1.3795	3,127.38	25,019.05

ทศวรรษ นิลบดี

19 กันยายน 2564 23:57:28

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายวังหิน ซอย ๔ หมู่ที่ ๖ บ้านวังหิน ตำบลวังโดนด อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนด/องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	29.600	33.12	980.35	1.3795	45.68	1,352.39
รวมราคากลาง								2,909,413.92

ทศวรรณ นิลบดี

19 กันยายน 2564 23:57:28

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายวังหิน ซอย ๔ หมู่ที่ ๖ บ้านวังหิน ตำบลวังโดนด อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนด/องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนด


(ประรตนา วงศ์แก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง



ทศวรรณ นิลบดี

19 กันยายน 2564